
2017 年度 ご入塾・講習会お申し込みの流れ

スクール 21 鶴瀬教室

℡ 049－275－1221
教室長　高橋 英明

　資料を確認しましたら、以下の流れでご検討ください．（詳細は下段をご確認ください）

　a) 詳しい説明をして欲しい → １．受付でのご説明 （教室まで来塾予定をお知らせください）

　b) 無料の学力診断テストをくけさせて欲しい → ２．学力診断テスト（教室まで来塾予定をお知らせください）

　c) 授業の体験をしてみたい → ４．体験入塾（教室まで体験する日程をお知らせください）

　1．受付でのご説明  （窓口受付時間→平日日曜祝日 14：00～19：00）

　　毎日上記の日時において入塾相談を承っておりますので、お気軽にお越し下さい。パンフレットや資料等を

　 利用して、授業日程や時間帯・費用などを詳しく説明させていただきます。

     ※ お電話によるお問い合わせでもかまいませんので、お気軽にご連絡下さい。

　2．学力診断テスト（無料で受験できます！）  ※事前にお電話でご予約をお願いします

   総合問題によるテストで、現在のお子様の状況を診断させていただきます。

 ★テスト日時　土曜日　　　　 ① 15：00～② 17：00～③ 19：00～　

               日曜日・祝日   ①14：00～②16：00～
　　　　　　　　　※ 時間帯等でご都合が合わない場合はお気軽にご相談下さい。上記日程・時間帯以外(平日)でも受験できます。

 ★時間・教科  中3            →   50分×3教科（国語・数学・英語）＝ 150 分（2時間30分）

　　　　　　　 中1～中2  →   40分×3教科（国語・数学・英語）＝ 120 分（2時間）

　　　　　　　 小4～小6  →   40分×2教科（国語・算数）　    ＝   80分（1時間20分）

 ★出題範囲　　学校での既習範囲　　　　　　★持ち物  　筆記用具

　3．学習カウンセリング（無料で実施致します）
　　学力診断テスト終了後に、電話および面談形式にて『テスト結果・弱点分野の発見・今後の学習』等につきま

　 して、学習アドバイスをさせていただきます。また、中学生の場合、北辰テストのデータや定期テスト成績など

　 もお伺いし、それに関するアドバイス等をさせていただくこともございます。

　4．体験入塾（1 週間分の授業を体験できます！ 費用は一切かかりません！！）
　　学力診断テストの結果から、お子様に適したクラスで1週間分の無料体験入塾ができます。ぜひ私どもの熱い

　 授業を体験してみてください。
     ※ 春期・夏期・冬期講習期間中の体験入塾はできませんのでご了承下さい。

　5．ご入塾 または 講習会受講のお手続き
　　ご入塾される場合は、ゆうちょ銀行のお認め印または銀行のお届け印をお持ちの上、受付窓口までお越し下さい。

 ★ご入塾時にご提出いただくもの

　① 入塾申込書　　② ゆうちょ銀行自動払込利用申込書　　③ 入塾規約に関する重要事項説明書

　④ 通塾経路マップ　　⑤ 友人紹介カード　　⑥ 成績調査協力のお願い　　⑦ メール配信サービスに関して

 ☆講習会のみ受講される際にご提出いただくもの

　① 講習会申込書　　※講習会のみお申込の場合、印鑑が必要となりますのでご注意下さい。

　※ 上記の各書類をお持ちでない場合は、受付でご記入いただくことも可能ですので、直接教室受付窓口までお越し下さい。

 費用に関しては裏面をご覧下さい 



　6．お申し込み時の費用に関して  （費用の詳細につきましては、入塾の手引きをご覧下さい）

    お手続きの際に、コンビニエンスストア用の「払込票」をお渡し致しますので、それでお支払いいただきます。

　 なお、お手続きの際に必要な費用は以下のものとなっております。

【本科（集団）コース】※高等部本科コース以外

★９月からご入塾の際にお支払いいただく費用

 ① 9月度授業料（全額無料！）　 ② 10月度授業料　　　③2017年度 維持費

 ④ 2017年度 上期テキスト・テスト代

（注1）上記割引は、スクール  21  に初めて通われるまたは講習会しか参加したことがない方が対象  となります。

【高等部ＢｅＥＸ 本科（集団）コース】
★９月からご入塾の際にお支払いいただく費用

 ① 9月度授業料（全額無料！）　 ② 10月度授業料　　 ③ 2017年度 維持費

（注1）上記割引は、スクール  21  高等部   BeEX   に初めて通われるまたは講習会しか参加したことがない方が対象  です。

【個別コース】
★９月からご入塾の際にお支払いいただく費用

 ① 9月度授業料（１講座分が無料！）　② 10月度授業料　　③  2017年度 維持費

 ④ 2017年度 上期テキスト・テスト代（受講コースのよって異なります）

（注1）上記割引は、スクール  21  に初めて通われるまたは講習会しか参加したことがない方が対象  となります


